REQUERIMENTO N° 48/2017

CAMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, que seja consignado,
nos anais desta Casa Legislativa, VOTO DE PESAR à família do jovem
Thainan Ericlis da Silva Gaião pelo seu falecimento ocorrido em 25 de junho
deste ano, e diante deste fato, esta Casa Legislativa presta suas condolências à
todos os familiares.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2017.

(!

Josq Agüinfrlo de Arruda Filho (Zezinho)
Vereador

Í L rJosé iyálaa^RranMõ^de Morais
Presidente

% h n ^ tk ^ Ç ís tî a ^ C a  v a lc a n t i  a e  M o r a i s  's a r i n n o
Vereadora

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.peJeg.br

http://www.macaparana.peJeg.br

CAMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

Continuação do Requerimento N° 48/2017

\tr m o  i / a .

José Antonio da Silva
Vereador

x x x M W f l
Maria do Socorro Nascimento\

Vereadora

a dos Santos Jl
reador -—' ' " 1

I P

Ricardo Alexandre Xavier Co>
Vereador

Jones Fernando de Lima Moura -  i o\ò y

da Silva

\ \  /
Carlos VängeP Ti

o

!ngeP Tavares Pessoa
Vereador

Hon Mareei
Vereador

Avenida João Francisco, n° 110 Centro -  Macaparana /PE CEP: 55865-000
Fone: (81) 3639-1291 www.macaparana.pe.leg.br

http://www.macaparana.pe.leg.br